上海市公租房申请家庭住房情况核查单
区     路     弄（新村）   支弄     号     室（部位）房屋情况如下：
房屋性质（直管公房□、 系统公房□、已购公房□、 租赁私房□、 自有私房□）；
房屋类型（老式公寓□、花园住宅□、新里□、高层（成套）□、多层（成套）□
多层（不成套）□、 旧里及非改居□、 简屋□）
产权人：
承租人或原承租人：
建筑面积：        （平方米）
居住面积：        （平房米）
房型：（一房一厅□、二房一厅□、三房一厅□、三室户□、二室户□、一室户□、二室半□、一室半□）
房屋取得方式（动迁□、增配□、套配□、交换□、买受□、其他□）；
其他说明：

特此证明

附：房屋资料（动迁协议书□、进户配房单□）复印件
物业公司（盖章）
二〇    年  月  日